
                     бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тевризского муниципального района Омской области 

 «Екатерининская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З                                                                                   

                                   

 

           01.11.2024                                                                                       № 51 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба  

на базе БОУ «Екатерининская СОШ» в 2024-2025 учебном году 

  

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в БОУ 

«Екатерининская СОШ», развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба на базе БОУ 

«Екатерининская СОШ» в качестве структурного подразделения.   

2. Назначить руководителем  школьного  спортивного клуба Климченко 

Марину Петровну, учителя физической культуры. 

3. Утвердить: 

3.1.Списочный состав школьного  спортивного клуба (приложение 1). 

3.2.План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год (приложение 2). 

3.3.Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 

2024-2025 учебный год (приложение 3). 

    3.4.Утвердить расписание занятий школьного  спортивного клуба 

    на 2024-2025 учебный год (приложение 4). 

4. Организовать работу школьного спортивного клуба по нескольким 

видам спорта: 

- волейбол; 

- лыжная подготовка; 

- подвижные игры. 

5. Общее руководство за деятельностью школьного  спортивного клуба 

возложить на Бульба Светлану Винедиктовну, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе. 



6. Бульба Светлане Винедиктовне, ответственному за ведение сайта, 

разместить на сайте БОУ «Екатерининская СОШ» документы о 

деятельности школьного спортивного клуба до 12.11.2024 года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор   Т.А.Гайдайчук 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	бюджетное общеобразовательное учреждение
	Тевризского муниципального района Омской области
	«Екатерининская средняя общеобразовательная школа»
	П Р И К А З
	01.11.2024                                                                                       № 51

		2025-03-28T14:04:32+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




